
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351 - FAX: (48) 3721-9988
E-MAIL: cce©)contato. ufsc. br

PORTARIA N.' 140/20 1 8/CCE, DE 28 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 056656/20 1 8,

RESOLVE

Art. I' Designar, a partir de 01 de agosto de 2018, os servidores docentes
abaixo relacionados para comporem o
Graduação em Letras.Espanhol, para um período de dois anos:

Licenciatura:
Camila Teixeira Saldanha (DLLE - Presidente)
André Fiorussi (DLLE)
Andrea Cesso (DLLE)
Carolina Parrini Ferreira(DLLE)
Juliana Faggion Bergmann(MEN/CED)

Bacharelado:
Camila Teixeira Saldanha (DLLE - Presidente)
Adia Balbino de Amorim Barbieri Durmo (DLLE)
André Fiorussi(DLLE - Presidente)
Liliana Rosa Redes (DLLE)
Meritxell Hemando Marsal(DLLE)

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares uma hora por semana para o exercício
da atividade.

Art. 3' Revogar a Portaria n' 043/201 8/CCE, de 09 de abril de 201 8

r

PKOi;ZAiiNOLDO
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria n' 2854/2016/GR


